
令和６年３月２日 

 

新野中学校保護者の皆さま 

 

新野中学校長  岡田　栄司 

 

学校使用の上履きについて(お知らせ) 

 

早春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のことと拝察申しあげます。平素は本校

学校教育にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校で生徒が校内で使用している「上履き」について、防災の観点から新１年生

より、従来の「スリッパ」から、靴底が厚く安全性の高い下記の「上靴」へと変更するこ

とになりました。新２、３年生につきましては、そのまま現在のスリッパを使用しますが、

破損等の理由で新たに購入する場合は、現在使用のスリッパは購入できなくなりますので、

下記の「上靴」を購入していただきますようお願いします。また希望がありましたら新２、

３年生もスリッパから、下記の「上靴」に変更してもかまいませんので、購入の際は下記

取扱店にご相談ください。 

 

品　名  バイオLT 01（ブルー） 

価　格　２，５００円程度 

取扱店　・なでしこ化粧品店   0884-36-2110  阿南市新野町東馬場６−１ 

　　　　・長尾洋品店   0884-36-2064　阿南市新野町馬場67の6 

　　　　・ファッション・ミヤモト　0884-36-2137 阿南市新野町馬場63   


